

<b>Längd:</b>	8,0 m
<b>Bredd:</b>	2,9 m
<b>Vikt:</b>	1500 kg
<b>Motor:</b>	250–350 hk
<b>Bränsle:</b>	360 liter
<b>CE-klass:</b>	B
<b>Personer:</b>	14
<b>Pris:</b>	1 075 000 kr (250 hk Mercury)
<b>Info:</b>	<a href="http://www.northstarboats.se">www.northstarboats.se</a>



# Lättdriven RIB med bra höjd

Northstar Orion 8 är en extremt lättdriven och kvick RIB. Båten bjuder på en riktigt fartfylld upplevelse för alla som vill köra snabbt och säkert. Text & foto: Lars-Åke Redéen



**TROTS EN** 50 procent högre egenvikt än många motsvarande

RIB-båtar (Rigid Inflatable Boats) är Northstar Orion 8 lättdriven och accelerationssnabb.

Båten byggs i Turkiet och har liksom övriga i Orion-serien ett dubbelstegat skrov. För designen svarar engelsmannen Adam Younger.

Med en toppfart på 49 knop med en 350 hk Mercury är det här en riktigt snabb båt. Båten har bra acceleration och kan enkelt hålla en marschfart på 30–35 knop. Den går tryggt och stabilt som en RIB ska göra, även i hög sjö. En del av förklaringen

till detta är de högt monterade tuberna, som tillverkas i hypalon.

**BÅTLIV HAR KÖRT** Orion 8. Vi tycker att fartresurserna för en båt på 8 m räcker till – mer än väl. Motoralternativen är 250 hk eller 350 hk. Den mindre motorn räcker för de flesta, men då den här modellen är godkänd för 14 personer kan 350 hk behövas för att snabbt komma upp ur vattnet.

Vid förarplatsen finns utrymme för två 12 tumms skärmar på bredden i instrumentpanelen, testbåten hade en 9-tummare och en Mercuryskärm. Vi ser helst stora skärmar eftersom det underlättar att läsa av data i en

snabb båt. Stolarna har kraftiga sidostöd som ger bra stöd. I standardutrustningen ingår hydraulstyrning.

Planlösningen är funktionell med en stabil förarplats med två sittplatser under en skyddande T-Top. I främre delen av förarkonsolen finns ett stort stuvfack, som även kan användas för att montera en vattentoalett. Det finns även sittplatser föröver och en soffa akteröver har plats för 4–5 vuxna. Som standard medföljer en kylbox placerad under aktersoffan.

Durkarna är klädda med EVA-teak, en mjuk yta med bra friktion. Finishen håller bra klass

och utrustning som till exempel knapar är väl tilltagna. Det enda vi saknar är lite fler stuvfack.

T-Topen är kraftigt utförd med många grepp att hålla fast i. Även övriga grabbräcken och rör är stabila.

Orion 8 är den senaste modellen från Northstar. Övriga modeller är på 6 respektive 7 m. Samtliga har samma signum med högre fribord. Båtarna byggs med vakuuminjicering.

**NORTHSTAR BYGGER TOTALT** drygt 1 200 båtar per år och har hållit på sedan 1997. Tillverkaren bygger även RIB för professionell användning. 🌟



Med Dockmate fjärrkontroll kan du stå var du vill på båten och enkelt manövrera med hög precision. Lägg till med full kontroll i en naturhamn, vid en brygga eller båtplats.

Moduluppbyggt system som kan anpassas till de flesta elektroniska motorreglage. Dockmate integrerar motorer, bog och akterpropellrar för enkel manöver via joystick eller knappar.

[www.dockmate.se](http://www.dockmate.se)

**dockmate**

Maila eller ring oss för mer info och offert.  
info@dockmate.se - 010-214 65 60

Möt oss på flytande båtmässan  
Allt På Sjön i Gustavsberg 1-3 september

